UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: FILLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 2

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI / E HENE SR E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

ASISTENTI

Gjuhé Angleze

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Teuta
Agaj-Avdiu

Ushtrime: Donjeté Latifi

Morfologji e Gjuhés Shqipe
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Emin
Krasniqi

Ushtrime: Liridoné Mehmeti

Bazat e arsimit muzikor me
metodologji

Ushtrime: Prof. Ass. Dr. Drita
Kryeziu - Musmurati
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Drita
Kryeziu - Musmurati

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A12

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A21

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A21

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: A24

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A22

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 11:00 - 12:30
Salla: A22

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 14:30 - 16:00
Salla: A02

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A24

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: A24




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: FILLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 2

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Matematiké Il

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Musa
Ajeti

Ushtrime: Habib Rexhepi

Praktika pedagogjike
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Voglushe
Kurteshi

Vizatim

Ligjératé: Ligjérues Ahmet
Ibrahimi

Ushtrime: Shkurte Ramushi

Histori e arsimit kombetar
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Fehari
Ramadani

Ushtrime: EImi Krasniqi

Komunik né Edukim

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Mensur
Neziri

Ushtrime: Fadil Latifi

E MERKURE

E HENE E MARTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 14:30 - 16:45
Salla: AO1

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A12

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:15 - 14:00
Salla: A14

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: A21

E ENJTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 12:15 - 13:00
Salla: A26

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A26

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: A21

E PREMTE

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: A22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:15
Salla: A12

E SHTUNE




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: FILLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Histori kombétare

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Fehari
Ramadani

Ushtrime: EImi Krasniqi

Letérsi pér fémijé

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Nevrije
Ismajli

Ushtrime: Ass. Rina Rasimi

Metodologji e mésimit té
matematikés
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Xhevdet

Thaqi
Ushtrime: Habib Rexhepi

Praktika pedagogjike Il
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Voglushe
Kurteshi

Artet e bukura

Ligjératé: Ligjérues Ahmet
Ibrahimi

Ushtrime: Shkurte Ramushi

Semestri: 4

E HENE

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A22

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:45
Salla: A22

E MERKURE

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 08:00 - 09:30
Salla: A21

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: A12

E ENJTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 10:45 - 13:00
Salla: A14

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: A26

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:30 - 15:15
Salla: A26

E PREMTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 08:45 - 11:00
Salla: A12

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: A21

E SHTUNE




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: FILLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 4

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Ligjératé | Gr. 1

Koha: 12:45 - 14:15
Dramatizimi dhe shfagja me ona

lla: A22
kukulla Salla
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Nevrije

9 - J Ushtrime | Gr. 1
Ismajli Koha: 12:00 - 12:45

htrime: Ass. FI Malok Cee e
Ushtrime SS amur Vialoku Salla: A21
Strategjite dhe metodat e shkrim
Ieximitgj Ligjératé | Gr. 1 Ushtrime | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30 Koha: 12:00 - 12:45

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Merxh

gjerate. Frot. Asoc. Br. enhan Salla: A14 Salla: A14

Avdyli
Ushtrime: Ass. Rina Rasimi

Dekani Prof.Asoc. Dr. Merxhan Avdyli

Prodekani: Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: FILLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E HENE

Histori e letersise kombetare
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Merxhan
Avdyli

Ushtrime: Ass. Flamur Maloku

Metodologjia e edukimit
gjitheperfshires

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Januz
Dérvodeli

Ushtrime: Merita Zejnullahu

Psikologji edukimi Ligjératé | Gr. 1
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Koha: 10:30 - 12:00
Nerxhivane Krasniqi Salla: A14
Ushtrime: Ass. Avni Rudaku

Edukimi mjedisor

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Bashkim
Dalipi
Ushtrime: Edona Kabashi

Etika e mesimdhenies
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Januz
Dérvodeli

Ushtrime: Besjana Rexhepi

E MARTE E MERKURE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A12

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 12:40 - 14:10
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:10 - 15:40
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:50 - 12:35
Salla: A13

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: A12

E ENJTE

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: A25

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:15 - 16:00
Salla: A21

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 13:45 - 14:30
Salla: A13

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:15 - 12:00
Salla: A12

E PREMTE

E SHTUNE




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: FILLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 6

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Edukimi dhe mediat

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Nevrije
Ismajli

Ushtrime: Leonora Brugaj

Gjuhé Angleze pér mésues
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Teuta
Agaj-Avdiu

Ushtrime: Donjeté Latifi

Veshtiresite ne te nxenit
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Voglushe
Kurteshi

Ushtrime: Besjana Rexhepi

Zhvillimi kurrikulave

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Voglushe
Kurteshi

Ushtrime: Mevlyde Syla

E MERKURE

E HENE E MARTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:45 - 13:30
Salla: A21

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:15
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 12:45
Salla: A25

E ENJTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 12:15 - 13:45
Salla: A12

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 11:15
Salla: A21




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - EDUKIM

Programi: FILLOR
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 8

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /

ASISTENTI E MARTE E MERKURE

Bazat e hulumtimit ne Edukim
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Mensur
Neziri

Ushtrime: Mevlyde Syla

Punim Diplome
Seminar: Té Gijithé

Seminar | Gr. 1
Koha: 08:45 - 09:45
Salla: A31

Praktika pedagogjike IV ( 8 javé )
22 Shkurt 2021 -23 Prill 2021

Seminar: Té Gjithé

Dekani Prof.Asoc. Dr. Merxhan Avdyli

Prodekani: Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi

E ENJTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:15 - 12:00
Salla: A21

E PREMTE

Seminar | Gr. 1
Koha: 12:15 - 13:00
Salla: A31

E SHTUNE
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